
新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ（第２報） 

 

令和４年４月１０日 

 

第１報、特別養護老人ホームに勤務する介護職員１名の新型コロナウイルス感染症

陽性判明につきましてご報告いたしましたが、当該職員の接触等が認められた１３名

（ご利用者・職員）に対し、ＰＣＲ検査を実施した結果、全員陰性となりました。 

 

今後につきましても、札幌市保健所の指導の下、４月１４日（木）まで健康観察等

を継続してまいります。 

 

多大なご心配をおかけしておりますが、今後も随時、皆様へお知らせしてまいりま

す。 

 

ご利用者の皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力賜りますようお

願いいたします。 

 

特別養護老人ホーム 三陽 

施設長  金子 惠理子 


